第７号様式（第９関係）
　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

青森県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業完了（廃止）実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け青高保第　　　号で補助金の交付の決定の通知を受けた青森県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　添付書類
（１）補助金精算書（別添２－１）
（２）実績報告書（実施内容）（別添２－２）
（３）実績報告書（支出額内訳）（別添２－２－①）
（４）実績報告書（支出額内訳）（別添２－２－②）
（５）領収書等（支払金額、支払日、品目が確認できる書類）
（６）当該事業に関する歳入歳出決算（見込）書抄本
（７）その他知事が必要と認める書類